Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 01/12/2023.
Número da edição: 3477

Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA N. º 408/2023 Em, 30 de Novembro de 2023.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO
IPSMGLL  -  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  GUIA
LOPES DA LAGUNA /MS PARA O PERÍODO 2023/2026 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

                    JAIR SCAPINI, Prefeito Municipal de Guia Lopes da Laguna – Estado de Mato
Grosso do Sul , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29 e art. 33, da Lei
Complementar nº. 40/2010 de 19/10/2010;

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Comitê de Investimento do IPSMGLL - Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Guia Lopes da Laguna/MS,  no período de 27 de
setembro de 2023 e término em 26 de setembro de 2026, conforme composição descrita
abaixo:

CLODOALDO DOS SANTOS

ANDRÉIA LEITE GONÇALVES

ILDETE FERREIRA CABRAL

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a
partir de 27 de setembro de 2023, revogados as disposições em contrário.

JAIR SCAPINI

PREFEITO MUNICIPAL

Matéria enviada por Edina Bispo de Lima Acosta